©2009 König®. All rights reserved. König® is a registered trademark.
Specifications are subject to modification without prior notice. Contents may differ slightly from what is shown.
König can not be held responsible, nor liable for the information contained in this document.
Manual
3D
	Tekst0: UPS Voedingsbuffer
	Tekst1: 500 V A met overspanningsbeveiliging
	Tekst2: USP's:
	Tekst3: • 500 V voeding
• Voorkom dataverlies
• Vertragingstijd van minder dan 10 ms
• Overspanningsbeveiliging
	Tekst5: Voorkom dataverlies door een buffer te creëren tussen je computer en de benodigde netspanning. Hiermee geef je jezelf tijd om je werk op te slaan als de stroom uitvalt. Daarnaast beschermt de UPS je aangesloten apparatuur ook tegen stroompieken. Alle 5 de stopcontacten zijn beschermd tegen stroompieken, drie zijn aangesloten op de accu van de UPS.
	Tekst4: Algemene informatie:
	Tekst7: • Ingang:
• Uitgang:
• Frequentie:
• Vertragingstijd time:
• Batterij
• Laadtijd:
• Gebruikstemperatuur:
• Luchtvochtigheid:
• Voeding:
	Tekst6: Specificaties:
	Tekst8: Verkoopinformatie:
	Tekst9: Ordercode:
	Tekst11: CMP-UPS500SP
	Tekst12: Omschrijving:
Verpakking:
TARIC Code:
	Tekst13:                    Verpakt per
	Tekst14:   LxBxH (mm)
	Tekst15:   Gewicht
	Tekst16a: 1 stuk
4 stuks
	Tekst17: 375x195x115
475x400x210
	Tekst18: 3800 gr.
15740 gr.
	Tekst12A: UPS 500 V + overspanningsbeveiliging
Giftbox
85044030
	Tekst7A: AC 198 V~240 V
AC 220 V±10%
50 Hz
minder dan 10 ms
12 V/7 Ah sealed
minder dan 4 uur
-5°C~40°C
10~90%RH, geen condens
500 VA
	Tekst6A: Downloads:
	Tekst16: Single
Master